様式第１号（第４条関係）

                                                    年　　月　　日
　　　綾川町長　殿
                               住　　　所
                               氏　　　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　 電　　　話

　　　　　　　　　　　　　　　 mail
綾川町防災士資格取得補助金交付申請書
　　次のとおり防災士の資格を取得しましたので、補助金を交付されるよう綾川町防災士資格取得補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。
	１ 資格取得年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	２　補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　添付書類
	(１)　誓約書（様式第２号）
(２)　認証状の写し
(３)　領収書の写し
(４)　推薦状
(５)　滞納のない証明書

	４　備考